
Contacto

Teléfono +034 968389418
Fax +034 968603215
Correo Electrónico cleofelopez@sercomosa.es

Dirección Postal

Sol, parcelas 4 y 5. Polígono Industrial La Estrella
(30500) Molina del Segura (Murcia) España
ES620

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 0001-21pse
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-06-2021
a las 09:14 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de Servicios Comunitarios de Molina S.A. (SERCOMOSA)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.sercomosa.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=T1DNlxHigCQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: servicio para la realizacion del ciclo de auditorías del sistema de gestion
integrado de calidad une-en iso 9001:2015, une-en iso 14001:2015, iso 45001:2018. expediento número
0001-21pse

Valor estimado del contrato 26.680 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 32.282,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 26.680 EUR.

Clasificación CPV
72225000 - Servicios de evaluación y revisión de la garantía de calidad del sistema.

Plazo de Ejecución
36 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

ivac-instituto de certificación, s.l.
NIF B97596746
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

https://www.sercomosa.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=T1DNlxHigCQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Centro Logistico de SERCOMOSA

Dirección Postal

Sol, parcelas 4 y 5. Polígono Industrial La Estrella
(30500) Murcia España

Sobre 2

Apertura sobre oferta económica
El día 29/03/2021 a las 14:01 horas
Fin Plazo presentacion oferta 29-03-2021 14:00h;
SOBRE 1 No publica 30-03-2021 11:00h; SOBRE 2
Publica 09-04-2021 12:00h.

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Importe total ofertado (sin impuestos) 16.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 19.360 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 0001-21PSE
Fecha de Formalización 29/06/2021

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 29/06/2021

Motivación

Motivación por ser la empresa que ha obtenido una mayor puntuación
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 26/05/2021

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Contrato de tres años de duración, no se admiten prorrogas al contrato.
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/03/2021 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta Economica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PpL8FLzu3VeXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000006897786 |  2021-999343 | mar, 29 jun 2021 09:14:19:024 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
135207324458006310056460930510429924856 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PpL8FLzu3VeXQV0WE7lYPw%3D%3D

